1/1

平成２１年１０月２０日

各 位

会 社 名  日本電産株式会社

代表者名  代表取締役社長 永守 重信

取 引 所  東証一部・大証一部(6594)

ＮＹＳＥ（ＮＪ）

問合せ先  広報宣伝部長 田村 徳雄

Ｔ Ｅ Ｌ （０７５）９３５－６１５０

当社子会社 日本電産（香港）有限公司の深セン販売会社設立のお知らせ

 本日、当社の 100%子会社である日本電産（香港）有限公司（英文名：NIDEC (H.K.) CO., LTD.）
は中華人民共和国広東省深圳市に現地法人を設立致しましたので、お知らせ致します。

１、 設立の目的

中国の華南地区は、情報通信機器関連、家電関連、自動車関連を中心とした企業の研究

開発拠点や、生産拠点が集約されており、その発展は目覚しいものがあります。
新会社は、この地域における既存顧客企業への対応強化及び新規顧客の開拓を推進する

為の中核拠点として、お客様のニーズとマーケットに即応したサービスを展開して参り

ます。

２、 現地法人概要
（１） 社名：日本名  日電産貿易（深セン）有限公司

中文名  日电产贸易（深圳）有限公司
英文名  NIDEC（SHENZHEN）CO., LTD.

（２） 所在地：(中文) 中华人民共和国广东省深圳市罗湖区深南东路 4003 号世界金融中心

A 座 43 楼 B1-A 单元
      （英文）Flat B-1A, 43/F, Block A, World Finance Centre, Shennan E. Road,

Luohu District, Shenzhen City, Guangdong Prov.,
The People's Republic of China

電話    （86）-755-2598-1929
   FAX    （86）-755-2598-1989

（３） 代表者： 津吉 満（日本電産（株）執行役員、日本電産（香港）有限公司総経理）
（４） 業務開始予定日：2009 年 11 月 1 日

以上